令和３年 12月 3日

介護サービス事業者 各位

豊田市社会福祉協議会 総務課

令和３年度 「介護の仕事相談会 in とよた」 写真展作品の募集について（案内）

 平素は、本会事業に御理解、御協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、本会ではこの度、豊田市とハローワーク豊田との共催で、介護業界へ就職したい人や興味が

ある人を対象に「 介護の仕事相談会「 in「とよた」を開催します。相談会会場では、介護に対するイメ

ージアップや介護の魅力を発信する機会となるよう介護事業所による写真展示を行います。下記の

内容を確認いただき、ぜひ御応募ください。

記

１ 内  容   令和４年１月２２日開催 介護の仕事相談会「 in「とよた」写真展作品の募集

２ 応募期間   令和 3年１2月 4日（土）～「令和 4年１月 5日（水）

３ 募集テーマ   とっておきのホッと！なフォト」～あたたかな日常～

          例）「・事業所における利用者と職員のふれあう様子

・地域住民との交流

・施設と季節を感じる風景「など

※心や雰囲気があたたかく感じる表情、風景など被写体は自由ですが、介護

に対するイメージアップや魅力が伝わるもの。

４ 応募資格   豊田市介護サービス機関連絡協議会会員（サービス事業所ごとに出品可）

５ 応募規定   ・Ａ３サイズのカラープリント写真。作品は、可能であればラミネート加工して

いただき提出。（こちらでもラミネート可能）

・１事業所２点まで応募可。（写真は、加工なし、写真のみに限る）

 ・応募者が全ての著作権を有するものに限る。

・被写体の肖像権及び登録商標の無断転用並びに著作権の侵害等に係るトラブ

ルに関して、主催者は一切の責任を負いません。

・来場者や関係者が展示作品の写真撮影をすることがありますのであらかじめ

ご承知おきください。

・応募いただいた写真の返還はできません。

６ 応募方法   本会ホームページ「（http://toyota-shakyo.jp/）から「 介護の仕事相談会「in「と

よた「写真出展申込書」をダウンロード、または、別紙の申込用紙をご使用くだ

さい。申込書にご記入の上、写真貼付け用紙を写真下部中央に貼付けてくださ

い。

    例）

※貼付けする際はのりで貼らず、テープでお貼りください。

７ 提 出 先   豊田市福祉センター1階 総務課（植田・北野）まで、応募期間内に直接持込み

下さい。

８ そ「の「他   応募いただいた作品の中から、最優秀作品１点、優秀作品２点を選考し、選ばれ

た作品の事業所様には景品をお渡しいたします。

【連絡先】豊田市社会福祉協議会 （豊田市錦町1-1-1）

豊田市福祉センター1階 総務課 植田・北野「

「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 TEL：（0565）34－1131

FAX：（0565）32－6011

作品表面

事業所名

事業者名

http://toyota-shakyo.jp/）から「介護の仕事相談会

写真展申込書
（提出用）

事業者名

（会社名・法人名）

事業所名

座席番号

住  所

担当者名

連絡先

写真貼付け用

事業者名
（会社名・法人名）

事業所名

キリトリ線

テープ貼付け

キリトリ線